EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 039/2022
DE 26 DE AGOSTO DE 2022

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO INSTITUIDO PELO EDITAL 035/2022.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os interessados, a homologação do RESULTADO FINAL
do Processo Seletivo, de acordo com Edital de Abertura n.º  035/2022:

ATENDENTE DE FARMÁCIA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
007 MARINES MARQUES GAEWSKI 1º
006 KATYALINE HENRICH 2º
005 KLEBER FABIANO CARPES 3º
012 RUDINÉIA BORGES CAPELETTI FIORIN 4º
008 LEONARDA KRAUSPENHAAR PETERSEN 5º
002 MARIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 6º
010 NOHANE BERGMEIER DE SOUZA 7º
001 ELISA DALBERTI DALMOLIN 8º
003 LARISSA CAPONI KUMM 9º
004 VINICIUS DICKEL DA SILVA 10º
009 PAULA LUIZA RAMBO 11º
011 BRUNO VIDALETTI BRUM 12º

MÉDICO
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
001 ARACELIS PINEDA LONDRES 1º
004 GIOVANNA MARIOTTI MOREIRA 2º
002 RODRIGO ALBERTON DA SILVA 3º
003 MARCOS RENAN BARBOSA 4º

PROFESSOR MATEMÁTICA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
004 HELOISA APARECIDA DE OLIVEIRA 1º
002 LETICE ELICKER 2º
001 PATRÍCIA EDUARDA RÜDELL 3º
003 STÉFANI DAS CHAGAS FALCADE 4º

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIRUBA, EM 26 DE AGOSTO DE 2022.

Abel Grave
          Prefeito

Registre-se e Publique-se.

Antonio Carlos Urnau,
Secretário da Administração e Planejamento.